כל טענה ממשית להגנתו.

4. בחנתי את הנתונים שלפניי ושקלתי בשנית עניינו של המערער נוכח האמור בסעיף 208א לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

5. ההליך בבית משפט קמא החל על פי בקשת המערער להישפט. בהמשך נדחה הדיון בבית משפט קמא
נוכח בקשת המערער. למרות זאת, המערער לא התייצב לדיון שנדחה על פי בקשתו ואף לא הגיש כל
להיעדרות הצדקה כל כן אם היתה לא הרפואי. מצבו נוכח נוספת) (פעם הדיון את לדחות בקשה
המערער מן הדיון שהתקיים בבית משפט קמא.

נוכח מצבו הכלכלי של המערער, בפרט בהיותו קטין בעת ביצוע העבירה, ישולם הקנס שהוטל בגזר
בחודש 10 ובכל 10.5.18 מיום החל ורצופים שווים תשלומים בארבעה קמא משפט בית של דינו

מידי. לפירעון הסכום יתרת את יעמיד במועד התשלומים אחד פירעון אי שלאחריו.

המזכירות תנפיק שוברי תשלום בהתאם.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים ותוודא קבלתה.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.